
Soutěž ve sběru starého papíru 

Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Chyšky ve spolupráci se ZŠ Chyšky uspořádal, 
stejně jako každý rok, celoroční soutěž ve sběru papíru pro všechny třídy základní školy. 
Soutěž má za cíl motivovat žáky k zodpovědnosti za životní prostředí a učit je třídit odpad. 
Navíc mohou třídy „vydělané“ peníze použít na svoje aktivity – výlety, exkurze, atd. 
 V současné době máme za sebou první kolo a zde jsou výsledky: 
 
Výsledky I. kola soutěže pro školní rok 2018/2019: 

           
Pořadí Třída 

Průměr na 
žáka Hmotnost 

1. 5. 106,8 1495 

2. 6. 91,8 918 

3. 2. 88,2 970 

4. 4. 80,8 1374 

5. 7. 68,5 479,5 

6. 1. 46,2 786 

7. 3. 43,3 563 

8. 8. 41,7 417 

9. 9. 22,3 245 

celkem     7247,5 

 
Vítěz předchozích dvou ročníků soutěže, současná devátá třída, byla zrovna na 

lyžařském kurzu, a tak skončila jako poslední. Vítězem prvního kola se stala pátá třída, která 
nasbírala zhruba 107 kg starého papíru na žáka. Každopádně nic není ztraceno ani vyhráno. 
Soutěž pokračuje a všichni se těšíme na druhé kolo, které proběhne v červnu. 
 
                                        Lenka Caltová, Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Chyšky                                               

 


